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Kamna na drevo HARVIA 20SL Boiler

Kamna Harvia 20 SL Boiler jsou navrzena pro pfikladani z venkovni strany sauny
a jsou schopna vyhfat prostor 8 - 20 m3.
Boiler s kohoutkem muzZe byt napojen externé.




Model

Objem sauny min. m®

Objem sauny max. m®

Min. vySka sauny cm

Objem kamen( max. kg

Sitka topidla mm

Vyska topidla mm

Hloubka topidla mm

Hmotnost bez kamen( kg

Vykon kW

Bezpecna vzdalenost E ke zdénym sténam mm
Bezpecna vzdalenost ke sténam a lavicim

z hoflavého materialu:

B ke strané mm

C k zadni stran& mm

D k pfedni strané mm

Bezpec€na vzdalenost A ke stropu mm

Sitka plechu v horni &asti spalovaci komory mm
Umisténi koufovodu nahofe:

od zadniho okraje topidla ke stfedu otvoru mm
Primér koufovodu mm

WK200BSL
8

20

190

40

430

760

510 + 220
75

24.1

50 (*

300
300
300
1300
10
120

115

* nechejte 50 mm mezi topidlem a zdi za pfedpokladu Ze vzduch m{iZze cirkulovat vpfedu a do jedné
ze stran topidla. Pokud je topidlo zabudovano do zdi, nechejte po stranach 100 mm mezeru a 100 mm

za kamny
a b c d e
| tmm} | max. | min. | min. | min,
(mm) | {mm) | (mm) | (mm}
M3 SL 1210 | 150 | 390 |590 [1390
20 SL 210 | 150 | 390 |610 |1430
20 SL Boiler 210 | 150 | 390 |610 [1430
Classic 140 SL | 210 | 150 | 390 |620 |1445
Classic 220 Duo 405 | 150 | 485 |535 |1475
20 Duo 405 | 150 |485 |515 |1430
36 Duo /405 | 150 | 485 |555 1510
50 SL 350 | 150 [615 |580 [1510
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Installation examples.
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